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Styrelsen for Brf Flaggan 11, Stockholm kommun, far hirmed avge arsredovisning for
ridkenskapsaret 2012.

Forvaltningsberiittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till indamal att fréimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i
féreningens hus upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan
tidsbegransning. Upplatelse fir dven omfatta mark som ligger i anslutning till foreningens hus
om marken ska anvindas som komplement till bostadsldgenhet eller lokal.

b

STYRELSE OCH REVISORER

Styrelsen fick vid foreningsstimman den 29 april 2012 och féljande konstituerande sammantriide
foljande sammansittning:

Styrelse

Joel Rexed Linnér Ledamot/ordforande

Hanna Griinewald Ledamot

Mats Bergquist Ledamot

Stina Ljung Ledamot Avgick i november 2012
Lisa Salén Ledamot Avgick i augusti 2012
Agneta Palmstierna Suppleant

Erika Siljendal Suppleant

Erik Jansson Suppleant

Ordinarie revisor

Tomas Jonasson Borev Revision AB

FASTIGHET

Foreningen dger och forvaltar fasti gheten Flaggan 8, med adress Asogatan 181,116 32
Stockholm, byggar 1929-1930.Fasti ghetens taxeringsvirde var vid rikenskapsérets utging 19
663 000 kr varav markvirdet motsvarar 11 200 000 kr och byggnadsvirdet 8 463 000 kr.

Fasaden renoverades 1989. Tak renoverades 1990 Stammar byttes i fastigheten 1994, denna
investering (2.367.764:-) kostnadsbokfsrdes samma Ar. Fjarrvirme installerades 1996.
Kaéllarlokalen renoverades 1999,

Fénstren mélades och den gamla tatningslisten byttes ut under 2003. Under 2009 byggdes
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vindsforrad.

Foreningen bestar av 30 ldgenheter och en kommersiell lokal i souterrdngplanet.

Av féreningens 30 ligenheter ér alla uppldtna som bostadsritter. Foreningen hade vid
rakenskapsarets slut 36 medlemmar. Fyra 6verlatelser gjordes under ret till ett genomsnittligt
pris av 61 958 kr per kvm.

Fastighetsforsikring
Fastigheten ér fullvirdesforsikrad hos TryggHansa.

Administration och arvode
Styrelsen har hallit 8 st protokollfsrda moten, utéver ett konstituerande styrelseméte efter
féreningsstimman. Arvodet hajdes vid stimman 2011 till 23 000 kr for en mandatperiod.

Avgiftssiittning
Arsavgifterna hojdes 2% infor 2010 och har sen dess kvarsttt ofdrindrade.

Foreningens stadgar
Foreningens gillande stadgar registrerades hos Bolagsverket den 1986-10-13.

Foreningens ekonomiska stidllning
Fastighetsskatten for lokaler r oférindrat 1 % av taxeringsvirdet. Den kommunala
fastighetsavgiften uppgar till 1365 kr per lagenhet. Beloppet indexomriknas arligen.

Nyckeltal for &r 2012 2011 2010
Genomsnittlig skuldrinta % 3,53 3,79 1,81
Lan per kvm bostadsyta kr 1577 1577 1720
Lén i forh till taxeringsvirde 8,10 8,10 8,84
Fastighetens belaningsgrad % 25,66 25,47 27,49
Genomsnittlig drsavgift kr/kvm 674 674 673

Genomsnittlig skuldrénta definieras som bokford rintekostnad i forhallande till genomsnittligt
fastighetslan. Fastighetens beléningsgrad definieras som fastighetsln i forhallande il
foreningens balansomslutning.

Verksamhet
UBC Ekonomisk Forvaltning i Sverige AB skoter den ekonomiska forvaltningen av
bostadsrittsféreningen.
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Styrelsen har organiserat sitt arbete i olika ansvarsomraden som bland annat involverat
méklarkontakter, gardsskotsel, foreningsdagar, 16pande underhall, 16pande administration,
medlemsinformation, kontakt med hyresgaster av uthyrd lokal och ekonomiska planer.

Skotseln av gard pa fram- och baksida har hanterats pa flera sitt. Framst med hjalp av Agneta
Palmstierna och Mats Bergquist som ocksa ir ledaméter i styrelsen och dven med Bo Nordell -
som 2006 lamnade huset sasom hyresgiést och som tidigare skétt om gird m.m. Vintertid har
eventuell skottning delats upp mellan medlemmarna genom ett rullande schema.

Sedan tidigare finns ett informationsblad fr medlemmarna med riktlinjer och annat praktiskt om
vad som giller i foéreningen. Detta uppdateras kontinuerligt och har delats ut till nya medlemmar
vid inflyttning.

Omléggning av plattor pa fram- och baksidan samt drénering av grunden framfér lokalen har
utforts, en stdddag har dessutom arrangerats under véren i samband med rsstimman. Bland
ovriga aktiviteter som styrelsen hanterat kan f6ljande ndmnas: vindsgéngar har rensats fran bréte,
foreningens elavtal har setts dver, gamla cyklar har forslats bort, biank pé framsidan har mélats,
fuktskada i foreningens lokal har undersokts, sotning av skorstenar och rengoring av
ventilationskanaler samt omplacering av sophus pa framsidan for bittre tkomst och mer
utrymme for cykelparkering. Styrelsen har ombildats vid flera tillfallen, dels pa grund av att
ledaméter har flyttat och ldmnat foreningen, dels i samband med féreningsstimman,

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Till forfogande for foreningens foreningsstimma star:

balanserad forlust -2 348 898
arets forlust -15384
-2 364 282

behandlas s att

till yttre fonden reserveras 44 000
i ny rikning 6verféres -2 408 282
-2 364 282

Foreningens resultat och stallning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrikning
med tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning 2012-01-01  2011-01-01
Not 2012-12-31  2011-12-31

RORELSENS INTAKTER

Arsavgifter 680 714 680 714
Hyresintakter 101 705 84 615
Ovriga rorelseintikter 1 23 483 35028
Summa nettoomsiittning 805 902 800 357
RORELSENS KOSTNADER

Reparationer och underhall % -105 336 -36 354
Driftskostnader 3 -425 349 -418 281
Administrationskostnader 4 -109 558 -123 668
Personalkostnader -9 886 0
Fastighetsskatt/fastighetsavgift -] -47 580 -45 690
Summa kostnader for fastighetsforvaltning -697 709 -623 993
Avskrivning byggnad 6 -39 359 -39 359
Avskrivningar Svrigt 7.8 -30 493 -30 493
Summa avskrivningar -69 852 -69 852
RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER 38 341 106 512
Rénteintikter 3194 1755
Riéntekostnader -56 252 -62 466
Ovriga finansiella poster -667 -382
Summa kapitalnetto -53 725 -61 093
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER -15 384 45 419
Inkomstskatt 0 16 852

ARETS RESULTAT -15 384 62 271
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Balansréikning Not

TILLGANGAR
Anliiggningstillgdngar

ri dggningsti
Byggnad
Fastighetsforbittringar 8
Mark
Inventarier och maskiner 7
Summa materiella anlaggningstillgangar

(=

Summa anliggningstillgangar

Omsittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 10
Avrékningskonto forvaltare

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2012-12-31

2000 531
214 423
3208677
12 090
5435721

5435721

52724
22423
693 224
768 371

2683

2683

771 054

6206 775

5(12)

2011-12-31

2039 890
240 886
3208 677
16 120
5505573

5505573

7 643
55 817
696 716
760 176

2 681
2 681

762 857

6268 430
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Balansrikning Not 2012-12-31 2011-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 11

Bundet eget kapital

Insatskapital 5295 000 5295 000
Upplatelseavgift 1104 674 1104 674
Foreningens fond for yttre underhall 392514 348 514
Summa bundet eget kapital 6792 188 6 748 188
Eritt eget kapital

Balanserat resultat -2 348 898 -2 367 169
Arets resultat -15 384 62 271
Summa fritt eget kapital -2 364 282 -2 304 898
Summa eget kapital 4 427 906 4 443 290
Langfristiga skulder 12

Skulder till kreditinstitut 1592 589 1 592 589
Summa langfristiga skulder 1 592 589 1592 589

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 53 628 82 467
Skatteskulder 4423 0
Upplupna kostnader och férutbetalda intiikter 13 128 229 150 084
Summa kortfristiga skulder 186 280 232 551
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 6 206 775 6268 430
Stiillda sikerheter

For egna skulder och avsittningar

Fastighetsinteckningar 3120 000 3120 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Tillaggsupplysningar

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna
rad. Inkomster och utgifter ér periodiserade enligt god redovisningssed. Redovisningsprinciperna
ir oforandrade jamfort med foregdende ar.

Fond fér yttre underhall 4r redovisad som bundet eget kapital enligt BFNAR 2003:4.

I balansrikningen redovisas avrikningskonto som en kortfristig fordran.

Virderingsprinciper
Tillgdngar och skulder har varderats till anskaffningsvérde om inget annat anges nedan.

Markvirdet ér inte foremél for avskrivning, utan en eventuell virdenedging hanteras genom
nedskrivning.

Kortfristiga placeringar varderas till det lagsta av anskaffningsvirde och verkligt virde.

Fordringar har efter individuell virdering upptagits till belopp varmed de beriiknas inflyta.

Avskrivningsprinciper

Avskrivningar enligt plan &r berdknade pa tillgdngarnas ursprungliga anskaffningsvirde och
baseras pa tillgdngarnas bedémda nyttjandetid.
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Noter

1 Ovriga rirelseintiikter

Fastighetsskatt lokal
Kabel-TV

Ovriga intakter

2 Reparationer och underhall

Reparationer

Ventilation

Hissar

Reparation av markytor
Sotning/rensn av kanaler plan
Underhall hardgjorda markytor

3 Driftskostnader

Tradgérdsskotsel

Stadning

Serviceavtal

Hiss

Bevakn.kostn utryckning/jour
Fastighetsel

Fjarrvirme

Vatten- och avlopp
Avfallshantering
Fastighetsforsdkring

Kabel-tv
Forbrukningsinventarier
Hyra/leasing av maskin/fordon

2012

6 633
16 850

23 483

2012

11 028
0

0

0

23 508
70 800
105 336

2012

4 289
22 860
1 746

4 508

0

66 253
212072
38 386
14 615
33209
24016
2915
480
425 349

8(12)

2011

4552
16 850
13 626
35028

2011

23197
8 156
4129

872

36 354

2011

2035
24 220
0

4295
1749
79 081
205 371
30 509
12732
29 450
23 576
5263

0

418 281
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4 Administrationskostnader

Postbefordran

Fast arvode

Ovriga arvoden

Sociala avgifter pa arvoden
Revisionsarvode extern revisor
Forvaltning UBC
Foreningsstimma/medlemsméten
Bankkostnader

Ovriga externa tjénster
Medlem/féreningsavgifter
Ovriga externa kostnader

5 Fastighetsskatt och fastighetsavgift

Fastighetsskatt
Kommunal fastighetsavgift

6 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende planenligt restvirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

2012

1815
20 667
0

4 800
15169
51174
3443
1670
3435
4746
2639
109 558

2012

6 630

40 950
47 580

2012

2625278
2625278

-585 388
-39 359
-624 747

2 000 531

8 463 000

11200 000
19 663 000

9(12)

2011

2437
16 600
15 390

9435

8938
49 644

0

1125

6 796

7 620

5683

123 668

2011
6 630

39 060
45 690

2011

2625278
2625278

-546 029
-39359
-585 388

2 039 890
8 463 000

11 200 000
19 663 000
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7 Inventarier

Torktumlare Miele avskrivning pa 5 ar
Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende ackumulerade anskaffningsvirden
Inkép

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden
Ackumulerade avskrivningar

Ingéende ackumulerade avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgédende ackumulerade avskrivningar

Utgaende balans

8 Fastighetsforbittring

Kvarstiende bokfort virde avser fonsterrenovering, elarbeten och vindsforrad.

Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingiende anskaffningsvarde
Utgiende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

9 Ovriga fordringar

Saldo skattekonto
Beridknad skatt/avgift
Avgir betald prelskatt
Ovrigt

2012

20 150
0
20150

-4 030
-4 030
-8 060

12 090

2012-12-31

678 367
678 367

-437 481
-26 463
-463 944

214 423

2012-12-31

47 228
-47 580
53076
0
52724

10(12)

2011

20 150
20 150

-4 030
-4 030

16 120

2011-12-31

678 367
678 367

-411 018
-26 463
-437 481

240 886

2011-12-31

1 544
-45 690
48 653
3136
7 643
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10 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 2012-12-31
Fastighetsdgarna 5241
Com Hem 6182
UBC 11 000
Trygg Hansa 0

22 423

11 Foériindring av eget kapital

Inbetalda
insatser
Belopp vid arets ingang 5295 000
Disposition av foregaende
ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utgang 5295 000
12 Langfristiga skulder

Rénta vid arets slut 3,85 %

Swedbank Hypotek AB, rorlig rdnta

Upplatelse Yttre fond Balanserat
avgift resultat
1104 674 348 514 -2 367 169

44 000 18 271

1104 674 392 514 -2 348 898

2012-12-31

1 592 589

11(12)

2011-12-31

5134
6 004
11 469
33210
55817

Arets
resultat
62271

-62 271
-15 384

-15 384

2011-12-31

1592 589
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13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Forutbetalda arsavgifter
Upplupna revisionsarvoden
Upplupna styrelsearvoden
Beriknade sociala avgifter
Utbetalningsorder vixter m.m
Upplupna utgiftsrantor
Fortum el

Fortum fjarrvdarme

Stockholm 2013- (5 -9

e

Joel Rexed-Linnér

Hanna Grinewald

Revisorspateckning

Min revisionsberittelse har lémna}s den oZ % ~C
& P
= /
i i £
) /;f e ‘?/f/ e
Tomas-Jonasson

Godkind revisor

Ml

2012-12-31

47 624
12 000
15300
4 800

0

6012
7358
35135
128 229

7 S
’1 o \
\
,h7 ’/\J\J
155

Mats Bergquist

ZOA4S

12(12)

2011-12-31

82 291
8 000
15300
4 600
1785

7 684

6 464
23 960
150 084



